
13:00 Kariliono ir valtornos duetas 
Monika Kaźmierczak (Lenkija) ir 
Michał Szczerba (Lenkija)

21:30 Karilionas ir elektroninė muzika
Jan Verheyen (Belgija)
Koncerto metu vyks šviesų ir muzikos programa

13:00 Guitarillon – gitaros ir kariliono duetas
Jan Verheyen (Belgija) ir 
Cedric Honings (Belgija)

15:00 Kariliono metamorfozės
Stanislovas Žilevičius (Lietuva) 

Žiūrovai koncertų metu turės galimybę stebėti atlikėjus
kariliono bokšte: koncertai bus tiesiogiai transliuojami 

aikštėje sumontuotame dideliame ekrane.

Visi festivalio renginiai nemokami.

1. Geert D'hollander (*1965) – Ludus Modalis II: Išradimas, 
Minčių atspindys
2. Johann Sebastian Bach (1685–1750) – Pabusk, balsas šaukia mus
3. Loreta Narvilaitė (*1965) – Cari-Horn (2020)
4. Matthias Vanden Gheyn (1721–1785) – Preliudas 5
5. Georges Barboteu (1924–2006) – Kūrinių poetika Nr. 1 ir 5
6. Katarzyna Kwiecień-Długosz (*1978) – Vidurvasario giesmė (2021)
7. Krzysztof Falkowski (*1996) – Mažosios variacijos karilionui (2019)
8. Arvo Pärt (*1935) – Veidrodis veidrodyje 

1. Varpelis
2. Daina Nr. 1
3. Plaukiojantis
4. Led Zeppelin – Laiptai į rojų
5. Skaičiuokite iki penkių
6. Muzikinė dėžutė
7. John Miles – Muzika
8. Tiksintis laikrodis
9. Į jūrą

1. Johann Sebastian Bach (1685–1750) – Koncertas D-dur (BWV 972)
2. Astor Piazzollat (1921–1992) – Libertango     
3. Ramin Djawadi (*1974) – Sostų karų tema  
4. Candy Dulfer (*1969) / Dave Stewart (*1952) – Lilija buvo čia
5. Džiazo ir pop muzikos popuri
6. Jean Sibelius (1865–1957) – Etiudas opus 76 Nr. 2    
7. John Williams (*1932) – Žvaigždžių karai
8. Michael Jackson (1958–2009) – Michael Jackson dainų popuri
9. Roko muzikos popuri

1. Giedrius Kuprevičius (*1944) – Preliudas Mikalojaus 
Konstantino Čiurlionio atminimui
2. Frederic Chopin (1810–1879) – Noktiurnas op. 9, Nr. 2*
3. Ástor Piazzolla (1921–1992) – Mumuki*
4. IsaacAlbeniz (1860–1909) – Barcarola op. 202*
5. Ferenc Liszt (1811–1886) – Vengriškoji rapsodija Nr. 2*
6. Arvo Pärt (*1935) – Alinai*
7. Stanislovas Žilevičius (*1950) – Varpų mozaika

Vytautas Didžiojo karo
muziejaus sodelis
(K. Donelaičio g. 64)

*aranžuotė Stanislovo Žilevičiaus



September 4

September 5

International Kaunas

karillon
music

festival

Spectators will have the opportunity to watch the performers 
in the carillon tower: the concerts will be broadcasted live

on a large screen installed in the square.

All the events of the festival are free.

13:00 Carillon and french horn duet
Monika Kaźmierczak (Poland) and 
Michał Szczerba (Poland)

21:30 Carillon and electronics
Jan Verheyen (Belgium)
There will be a lights and music program

13:00 Guitarillon - carillon and guitar duet
Jan Verheyen (Belgium) and
Cedric Honings (Belgium) 

15:00 Metamorphoses
Stanislovas Žilevičius (Lithuania)

1. Geert D'hollander (*1965) – Ludus Modalis II: Invention, Reflecting 
 on Thoughts
2. Johann Sebastian Bach (1685–1750) – Wachet auf, 
ruft uns die Stimme
3. Loreta Narvilaitė (*1965)  – Cari-Horn (2020) 
4. Matthias Vanden Gheyn (1721–1785) – Preludio 5
5. Georges Barboteu (1924–2006) – Pieces poetiques Nr. 1 and 5
6. Katarzyna Kwiecień-Długosz (*1978) – Midsummer Chant (2021)
7. Krzysztof Falkowski (*1996) – Little variation for carillon (2019)
8. Arvo Pärt (*1935) – Spiegel im Spiegel

1. Bellness
2. Song nr. 1
3. Floating
4. Stairway to heaven – Led Zeppelin
5. Count to five
6. Music box
7. Music – John Miles
8. The clock is ticking
9. To the sea

1. Johann Sebastian Bach (1685–1750) – Concerto in D-Major 
(BWV 972)
2. Astor Piazzolla (1921–1992)  – Libertango     
3. Ramin Djawadi (*1974) – Game of Thrones Theme   
4. Candy Dulfer (*1969) / Dave Stewart (°1952) – Lily was here
5. Jazz/pop – Medley
6. Jean Sibelius (1865–1957) – Etude opus 76 Nr. 2    
7. John Williams (*1932) – Star Wars
8. Michael Jackson (1958–2009) – Michael Jackson Medley
9. Rock – Medley 

1. Giedrius Kuprevičius (*1944) – Prelude in memoriam 
of Mikalojus Konstantinas Čiurlionis
2. Frederic Chopin (1810-1879) – Nocturne op. 9, Nr. 2*
3. Ástor Piazzolla (1921–1992) – Mumuki*
4. IsaacAlbeniz (1860–1909) – Barcarolle op. 202*
5. Ferenc Liszt (1811–1886) – Hungarian Rhapsody Nr. 2*
6. Arvo Pärt (*1935) – Alina*
7. Stanislovas Žilevičius (*1950) – Mosaic of bells

Vytautas the Great 
war museum garden
(K. Donelaičio g. 64)

*arrangement by Stanislovas Žilevičius


